MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Qualifica Mais

​​​​​​​Rua Fernão Dias Paes Leme, 11, Calungá, Boa Vista - RR, CEP 69303220 ​​​​, Sem Telefones cadastrados

​​​​​​​www.ifrr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 1/2022 - QUALIFICAMAIS/PROPESQ/IFRR

COMUNICADO Nº 1COMUNICADO Nº 1

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, responsável pela publicação e etapas de seleção do Edital

acima citado, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Tornar público a Retificação n° 3 por meio do endereço eletrônico: https://sgc.ifrr.edu.br/edital/visualizar/106/

em razão da grande quantidade de inscritos no Edital em epígrafe que inviabilizou o cumprimento das datas

estabelecidas na Retificação n° 1 deste Edital.

TAYNNAN MESQUITA DOS ANJOSTAYNNAN MESQUITA DOS ANJOS

Presidente da Comissão Organizadora

​​​​​​​Portaria n° 27/2022 – GAB/IFRR, de 06/01/2022

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Taynnan Mesquita dos AnjosTaynnan Mesquita dos Anjos, Taynnan Mesquita dos Anjos - Coordenador Adjunto do Emprega + - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deTaynnan Mesquita dos Anjos - Coordenador Adjunto do Emprega + - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 14/02/2022 21:16:05.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 14/02/2022. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

129095

62a6855117

	COMUNICADO Nº 1
	Documento assinado eletronicamente por: